Regnskab for grundejerforeningen Ejbyhave

Kontingent = 4.200,00

RESULTATOPGQRELSE

Indtaegter
Grundejerforeningskontingent
Indtaegter i alt

Driftsudgifter

Generalforsamling

Bestyrelse

Faellesarrangementer (fastelavn mm)
Kontor og vedligehold

Forsikring

El (stier)

Vedligeholdelse af feellesarealer
Grees & haek

Snerydning, saltning

@vrige omkostninger (bla. web og gebyr)
Difference

Driftsudgifter i alt

Afskrivninger
Finansielle indteegter/udgifter

Resultat

BALANCE
AKTIVER

Omsaetningsaktiver
Likvide beholdninger (bank)
@vrige tilgodehavender

| alt

Aktiver i alt

PASSIVER

Egenkapital
Egenkapital primo
Arets resultat
Egenkapital i alt

Galdsforpligtelser
Skyldige omkostninger/geeld
lalt

Passiveri alt

Bestyrelsesunderskrifter
=,
=
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for 2011

189.000,00
189.000,00

-466,00
-3.700,00
-12.181,89
0,00
-45.294,00
-10.385,13
-8.972,06
0,00
-146.119,59
-228,00
0,19
-227.346,48

0,00
0,00

-38.346,48

pr. 31.12.2011

74.152,66
0,00
74.152,66

74.152,66

101.039,00
-38.346,48
62.692,52

11.460,14
11.460,14

74.152,66

for 2012

225.000,00
225.000,00

-508,90
-3.750,00
-7.175,76

0,00
-47.136,50
-8.939,68
-1.154,69

-139.446,90
-273,00
0,00
-208.385,43
0,00

0,00

16.614,57

pr. 31.12.2012

90.809,10
279,00
91.088,10

91.088,10

62.692,52
16.614,57
79.307,09

11.781,01
11.781,01

91.088,10
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for 2013

225.000,00
225.000,00

-565,50
-3.750,00
-6.693,45

0,00
-48.888,19
-5.315,64
0,00

-79.893,03
-1.389,98
0,00
-146.495,79
0,00

0,00

78.504,21

pr. 31.12.2013

161.279,83
281,47
161.561,30

161.561,30

79.307,09
78.504,21
157.811,30

3.750,00
3.750,00

161.561,30

Kontingent = 5.000,00 Kontingent = 5.000,00
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Kontingent = 5.000,00

pr.

for 2014

225.000,00
225.000,00

-505,00
-5.250,00
-8.213,84

0,00
-49.528,25
-16.295,59
-39.848,13

-94.474,53
-553,50
0,00
214.668,84
0,00

0,00

10.331,16

31.12.2014

168.142,46
0,00
168.142,46

168.142,46

157.811,30
10.331,16
168.142,46

0,00
0,00

168.142,46
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Thomas Edelien (12), Lars Andersen (72), Michael K

Revisorer

Vi har revideret regnskabet og det vores opfattelse at ovenstaende regnskab giver et retvisende billede af foreningens

resultat, aktiver og passiver.

[ )

Peter Klifgaard (44)

Dato: \\l‘—\-lo 5

éé{!iund (74), Thomas Jatobsen (42), Morten Risum Nielsen (58), Ib ergensen,(»SA)
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